SCM 9070电感目录
SCM 9070 Inductor directory
选型资料 SCM-9070
耐大電流片式共模濾波器。
产品特点：
1从2A-6A不等的更大的额定电流耐受。
2.对于共模阻抗从300Ω-2700Ω不等，发挥了更大的杂讯抑制效果
3.由于差模信号阻抗被抑制在较低水平，因此对于高速信号影响非常小。

电气特性：
规格型号
阻抗（Ω）AT100MHZ 直流电阻
MAX(Ω)
额定电压
（V）MAX
绝缘电阻
（MΩ）
MIN
额定电流
（MA）
MAX
参考电感值
（UH）
MIN TYP
SCM-9070-301-M 225 300 0.006 80 10 6000 2.3
SCM-9070-501-M 450 600 0.008 80 10 5500 3.6
SCM-9070-701-M 500 700 0.01 80 10 5000 5.3
SCM-9070-102-M 750 1000 0.013 80 10 4000 9.8
SCM-9070-222-M 1700 2200 0.06 80 10 2500 18.2
SCM-9070-272-M 2000 2700 0.086 80 10 2000 24.3
冀晏电子（深圳）有限公司         9070001
0755-33882826   http://www.jiyancore.com 发行日 2021/2/9
SCM 9070电感目录
SCM 9070 Inductor directory